Pro tertio audīt̄ rē. Laiete ḡ ne p̄pter negligētiā p̄dar̄ aias vīas. Hā sicut iura dicit: Hia est p̄ferenda quibus cūq̄ rebus. **L**. de sacrosancris eccl̄is. l. Sancimus. z. xij. questio. j. Precipitūs. Vigilate ergo p̄ animā saluanda qm̄ ne scitis qm̄ tps sit. vt h̄i **D**at. xij. Et nota te q̄ ibi sequit̄ exemplū sine pabolaz. Sic cut homo q̄ p̄egre p̄fectus reliqt domū suā dedit seruū suis p̄tatem cuiuscō opis et iamtozī p̄cepit vt vigilet. Beda. Hō q̄ p̄egre p̄fectus reliqt domū suā: chīs est: qui ad patrē post resurrectōez sūa victor ascēdens eccl̄iam corp̄aliter reliqt quā tñ nūq̄ diuine p̄sentie subsidio destitut̄. **G**eo. in omel. Dedit aut̄ seruū p̄tatem cuiuscō opis: q̄r fidelibz suis concessa sp̄ūsc̄i grā facultatē tribuit bonis opibus seruēdi. **G**anitou aut̄. i. eccl̄ie rectori p̄cepit vt vigilet. Nec solū rectores eccl̄ie sed etiam dēs vigilare p̄cipiūf ianuas cordiū cuius stodictēs ne antīq̄ hostis mala suggestio subit̄: ne dñs nos dormīentes inueniat. **U**n et hac similitudine p̄cludit. Vigilate ḡ nescitis em qm̄ dñs veniat rē.

Dñica. iiiij. aduentus Dñane.

Habiciamus

a rē. Lu q̄s es: rē. Jo. j. Hec interrogatio sibi met̄ sepius facta inducit ad abiūcēdū opa tenebrarū. Proponat ḡ quilibet hāc questionē tripli. **L**u q̄s es: naturalis: legalis: et moraliter. Ad primā q̄stionē r̄nde: quia hō es. i. de humo. Ps. Sciat ḡetes qm̄ homines sunt. Ad secundam r̄nde: qm̄ ch̄ianus es: id r̄nsumus de lege ch̄ii. Ideo sicut dicit Paulus Lōl. iij. Ch̄io domino seruire. Ad tertiaz r̄nde: qm̄ peccator et legis transgressor.

Ideo Hiere.ij. Vide vias tuas in convalle scito quid feceris.

Abijamius rc.

Pro pmo An decuerit filium dei caro nūm sumere de massa pditione. Sive de genere Ade. Q, nō. Alterius q̄litatis debet esse morbus et medicina. Longa: Heb.ij. Qui sanctificat et qui sanctificat ex uno omes. R̄ndet Bonauē. in.ij. di. xij. Magis cōgruebat q̄ de genere Adam carne assumeret q̄uis sine dubio aliunde potuiss̄. Et licet sunt multe congruetie q̄ nos latente iuxta multiplicitate sapientie dī: tamē sīm dicta sanctoz q̄tuor possunt rationes assignari. **P**rima ppter seruandam iusticie rectitudinē: ut vicez eis̄ eiusdem generis satisfactor et puaricato. Iusticia em ab illo genere requirit emendaz in quo repat offendam. **S**cda ppter manifestandaz misericordie dulcedine. In hoc q̄ ipse domin⁹ qui fuerat ab homine offendus tanq̄ ab inimico idē genere humano vnitur in ch̄o in unitate psonae in quo appetet misericordia dei et descendit. **J**uxtra illud Rho. v. Comendat in nobis charitatem suam deus. **T**ertia ad declarandū ordi nem sapientie cuius ordinatio nullo pōt i frangi vicio. Decrēuerat em deus ut totum humānū genus multiplicaret ex uno ppter representationē illius vniuersalitatis pncipij quod est deo. **Q**uarta est ad cōsiderandū altitudinē humane nature quā deus in tāta dignitate cōdiderat ut nulli alteri generi creature: sed soli deo obnoxia pia ess̄. Si ḡ nō modicū sit obnoxia re demptori decens erat ut redēptoz: aut solum deus ess̄: aut si haberet in se genus nature create: hoc eis̄ de genere illi mas se que ortum habet a lumbis Ade. **L**uz autē dicif q̄ alteri nature debet esse moribus et medicina. **V**epl̄ est in medicina opatio est p̄ vim nature: nō p̄ actum volūtatis deliberative. **H**oc Bonaventura Pro fundamēto Cōsideremus qm cōvenientior q̄ fieri potuit modo ad hūanū generis reparacionē filius dei carnē asumpsit. Nā et iuxta ph̄ doctrinā.ij. phys. finis imponit necessitatē his q̄ sunt ad finem. Et Iuuen. Imponit finē sapientie rebus honestis dispones ad hec media cōvenientia. Queris ḡ An decuerit p̄ liberali-